ﬁ—-ﬁ:ﬂ BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuncTtaHuns 54
08.02.2026

Manbumku, 200m KomnsiekcHoe niaBaHue

s
“ﬂr”é

y/ oL
“;’ -15&-
MBBCP i s,

14 - 18 net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

14 - 15 net

NEBALLOB Marseii
BOHOAPbL AHppeii
MWHTA3SETANHOB Manuk
BMHOKYPOB Martseii
OJAHWTOB Tumyp
HA3APOB JeHuc
KPABUEHKO Tumodeli
naPNCOB PogmoH
TAKOKOB 32nbgap
TAKOKOB Wnbs
KYTY30B KnumeHTni
KPAMEHb Mapk
YITPHOMOB CemeH
ANEKCAHAPOB Knum
KOJIECHMKOB ®ununn
CEPTEEB AHgpei
AXMALYNNNH WNHcad
BONOKUTWH AHppeli
MBAHKOB AnekcaHgp
SNATANHOB Ackap
MOKPbIWKWH Apocnas
WbWH NeoHnp,
PELUETHAK Tumodpeii
MAJTIKOB Oner
NNEOHOB JleoHup,
®ATbIXOB Pobept
APYNNVH Kamunb
UEYEBWH AmMuTpuii
OPJ10B Bnagucnas
FTOPBATbIX Hukuta
YXEPHAKOB Cepreii
AHVNPEPOB AnekcaHap
LIbINJIEHKOB HOpuii
CHOTWH PomaH
MAHWH Apcennii
XPAMOB [leHuc
POMAHOBCKUIA Tumyp
ACKAPOB Mapcenb
LAPA®EEB Mapk
XAMOAH Oamup

O©CoO~NOOULA,WNPRF

16 - 18 net

1 NONAKOB 3axap

2 KOJNECHUWKOB IMnatoH
3 30J/10TOB EBreHuii

4 3WNHYEHKO faHuun
5 VIBAHOB ApTtém

6 MOPEB AHnppeli

7 BAJETMEB Vicnam

8 CENELKWIA Muxaunn

9 CEMWVH Erop

0

10 ®EOOPOB Anekceit

r/p

2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011

2008
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009

[tOH.
Il

I11oH.

Il
Il
[tOH.
Il
Il
Il
Il
Il
n
Il
n
n
Il
Il
Il
Il
n
n
[OH.
Il
n
n
n
n

KomaHpa

CLU LLICKA OaunHuoBOo

"Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16
"AK bype" KasaHb

LUP®KnC Xurynésck

CLUOP "[fenbTa" KazaHb
CLLOP Mowkap-Ona

CLU LLICKA OaunHuoBOo

CLUOP Ne10 "Onumn” TonbsTTn
CLUOP WNowkap-Ona

CLUOP Mowkap-Ona

"AKk bype" KasaHb

CLUOP "fenbta" KazaHb

®CK "CT3" NoneBckoii

CLUOP "fAenbTa" KasaHb
CLIOP Wowkap-Ona

CLUOP Wowkap-Ona

L "My CHAMPS" Ka3aHb
$CK "CT3" Nonesckoii

CLU Bonrorpag

CLUOP "fAenbTa" KasaHb
CLUOP Nel0 "Onumn" TonbaTttn
CLUOP NelO "Onumn" TonbaTtn
CLU "ATom" 3apeuHsblii

CLUOP Nel10 "Onumn" TonbaTtn
[HOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos
CLUOP "fAenbTa" KasaHb

[BBC "Mariaswimpro" Ka3saHb
CLUOP "fenbTa" KazaHb
CLUOP Ne10 "Onumn” Tonbattu
CLUOP Nel10 "Onumn" TonbaTTn
CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP "fAenbTa" KasaHb
CLUOP Nel0 "Onumn" TonbaTttn
LUM "MnbiBn nerko" Camapa
CLU "Cokon" Capanyn

"Ak Bype" Ka3zaHb

CLU "Atom" 3apeyHblit

CLUOP "fAenbTa" KasaHb

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CK "HentyH" Banawmxa

CLUOP Ne10 "Onumn" Tonbattu
CLLOP Mowkap-Ona

[HOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos
CLlU LUCKA OavHuoBo

CLUOP Mowkap-Ona

[HOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos

"AK bype" KasaHb

CLlU LLICKA OaunHuoBO

CLU Neo5 "OenbthmH" 3eneHoaonbck
CLlU LUCKA OaunHuoBo

3anaBoOYHOE Bpems

MO
crnb
TATP
CMP
TATP
M3
MO
CMP
M3
M3
TATP
TATP
CBP/A
TATP
M3

TATP
CBP[,
BT
TATP
CMP
CMP
CBP[,
CMP
YN
TATP
TATP
TATP
CMP
CMP
YaM
TATP
CMP
CMP
yIM
TATP
CBP[,
TATP
TATP
MO

CMP
M3
T™YN
MO
M3
YN
TATP
MO
TATP
MO

2:20.00
2:20.60
2:27.00
2:27.33
2:28.00
2:30.00
2:30.00
2:30.00
2:30.00
2:30.00
2:35.00
2:35.00
2:35.00
2:36.00
2:36.00
2:36.00
2:38.00
2:39.00
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:40.39
2:41.40
2:42.00
2:43.14
2:45.37
2:45.38
2:48.00
2:48.00
2:49.62
2:50.00
2:50.00
2:52.00
2:52.32
2:53.81
2:53.88
2:57.00
2:57.00
3:00.00
3:05.00

2:14.92
2:15.00
2:19.57
2:20.00
2:20.00
2:23.55
2:25.00
2:25.00
2:30.00
2:32.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



|=L—-ﬁ=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AuctaHuna 54, Masibyunku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

11 TANMMOB Aptyp 2010 | "AK bype" KasaHb TATP 2:36.25
12 YEPHbIW Erop 2010 M CLl OtpagHblii CMP 2:38.00
13 WAAXMETOB HOcyh 2010 I "AK bype" KasaHb TATP 2:40.00
14 NYKOAHOB faHun 2010 I M'MMHa3uns Nel79 KasaHb TATP 2:42.00
15 VBAHOB [leHuc 2010 M CLU OTpagHsbIit CMP 2:43.39
16 TPAHOA®UIIOB HOpwii 2010 i KO®Y PocToB-Ha-[loHy P-4 2:44.00
17 KOSbIPEHKO EBreHuii 2008 ltoH. LM "Manaxut" EkatepuHbypr CBP/L, 2:44.50
18 TPAKWH Knpnnn 2010 n CLU OtpagHbIii CMP 2:45.00
19 MANIOPEEB Casenwii 2009 [ltoH. LUP®KuC >Xnrynésck CMP 2:54.00
[BopeL, BOAHbLIX BUAOB cnopTta https://swim4you.ru/ CurcTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpaumn BpeMeHu

BacceliH 50 m

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP

MAD

o
WAVE CITOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

=S|
MADWAVE

anep

s

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2



