



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

## МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

54

, 200m

14 - 18

08.02.2026

14 - 15

1	2012					2:20.00
2	2012		"Fitness Plaza" SHUM TEAM			2:20.60
3	2011		"	"		2:27.00
4	2011					2:27.33
5	2011		"	"		2:28.00
6	2011			-		2:30.00
7	2011					2:30.00
8	2012		10 "	"		2:30.00
9	2012			-		2:30.00
10	2011			-		2:30.00
11	2012		"	"		2:35.00
12	2012		"	"		2:35.00
13	2011		"	"		2:35.00
14	2011		"	"		2:36.00
15	2012			-		2:36.00
16	2011			-		2:36.00
17	2012		"MY CHAMPS"			2:38.00
18	2012		"	"		2:39.00
19	2012					2:40.00
20	2012		"	"		2:40.00
21	2012		10 "	"		2:40.00
22	2012		10 "	"		2:40.39
23	2011		"	"		2:41.40
24	2012		10 "	"		2:42.00
25	2011		6 "	"		2:43.14
26	2011		"	"		2:45.37
27	2012		"Mariaswimpro"			2:45.38
28	2012		"	"		2:48.00
29	2012		10 "	"		2:48.00
30	2012		10 "	"		2:49.62
31	2011		"	"		2:50.00
32	2012		"	"		2:50.00
33	2012		10 "	"		2:52.00
34	2011		"	"		2:52.32
35	2012		"	"		2:53.81
36	2012		"	"		2:53.88
37	2011		"	"		2:57.00
38	2012		"	"		2:57.00
39	2011			-		3:00.00
40	2011		"	"		3:05.00

16 - 18

1	2008		10 "	"		2:14.92
2	2010		-			2:15.00
3	2010		6 "	"		2:19.57
4	2009					2:20.00
5	2009			-		2:20.00
6	2009		6 "	"		2:23.55
7	2010		"	"		2:25.00
8	2010					2:25.00
9	E	2009		5 "	"	2:30.00
10		2009				2:32.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD  
WAVE**  
ТЕХНОЛОГИЯ  
СПОРТА  
**MADWAVE**  
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ  
**MADWAVE**  
Swim Camp



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

## МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



54, , 200m

11		2010	I	"	"		2:36.25
12		2010	III				2:38.00
13		2010	II	"	"		2:40.00
14		2010	II		179		2:42.00
15		2010	III				2:43.39
16		2010	III		- -		2:44.00
17		2008	I	.	"	"	2:44.50
18		2010	III				2:45.00
19		2009	II	.			2:54.00

50

<https://swim4you.ru/>

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD  
WAVE**